
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph,D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel") Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje

EVIDENCE SMLUV

' HMSK ŠM' jC# mšit' AK gy

SPEDOS Vrata a.s. poř.číslo rok doba plnění
Sídlo: Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

V V Ev. číslo v SSDICO: 27795152 DIC: CZ27795152
Zastoupená: Ing. Václavem Klemšem
Bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vI. 3 194
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava vrat HS Orlová dle specifikace uvedené

v příloze Č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 20. 12. 2017.
4. Místo plnění: hasičská stanice na ul. OkruŽní 902, 735 14 Orlová-Lutyně.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

, Cena opravycena bez DPH 162 790,00 KČ
DPH 21 % 34 185,90 Kč
cena vČetně DPH 196 975,90 KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
díla.

3, Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace

l



d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctama@hzsmsk.cz.

IV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době: 24 měsíců.

a obchodních
neodpovídá

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel" povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. ZávěreČná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě vČetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - specifikace a cenová kalkulace.

Ostrava
-G -12- 7017

2



konzultace · projekt · vývoj ' výroba · pžodej · n"ionú že · (lalan!' ĺ"' 'l í·t'.'i·-

SPEDOS · od roku 199i na 100 COO í, j',;í' ·.j::;! i ', [É . l, ,: , l l j

SPTäjS'
dveřní a vratové systémy

l

D"

NABIDKP
vratové systémy SPEDOS

Nab/dka: V017101005N0093/C Zpracoval: l Dne: 07.11.2017

E-mail: Telefon: Fax:

Zpracováno pro ňrmu: HZS MŠK jméno:

Ulice: výškovická 40 Město: Ostrava-Zábřeh PSČ: 70030

E-mail: Telefon: Fax.'

Akce: výměna lamel HS Orlová úl. Okružní 902, HS Orlová

··Q-

, ""'.:.£

:1, ;

a· prumyslova vrata · vyrovnavaci mustky · vratová těsnění
- ľ

_«-= · rychlonavijed vrata · kyvná vrata · pruhové závěsy
' " ""-' · nakládací boxy · požární vrata · požární dveře

k> :' J , ',,-- · · garážová vrata · pohony vrat a bran
? ; . ' - - '

. .· ""S '-- ·' L ".
", ' """"' """ž·"-", automatické dveře · karuselové dveře

·vstupni turnikety
Z ., ,, ,

. .· -· " "A" "" "t|

."g'é ,."i ! '"- '
" "."" ""J

-_. ,ý: l. " "

' m#'-' " · ". 'Š " %:.} ' , ""% Š:
l

í F.

' _ l Ž Ĺ ' i ' i ; [-ä t m.- -Z. %',. C. '~-
Y.r.' i ""k', ... — . '-WIEMW' ' "

€"·' ' ' :. - " "." . $á'
-"":: -l SPEDOS Vrata a. s.

-" ""'% "',u 1· : .-»~.'." ÉU~--" r-
A= cť S

"5"'""' ' "g. E. ·3 """ .N,.,Š.,- "": !,čo: 27795152
' S"" OIL: C7:)77')515:)

·%.
$§"

" .· ' · --.. Zs' , , .,- -."..,'E" .. " ' ·- -

ie1· i420 571 /59211
"': 'qy"dos@spt?(jc)s.u, wu/vtsr)ť'do5,("7

: m,
"É' '" "+~É ' ' ' "

'Ž '='". .
· " " " ·. ·-· '" " ""3 '"'ä4·

,E

..< """ "">\ ' ¥
.· '- "'S'=" - .-- '"' l 'b '"" '" '"-Jrwa=. a. &- mmm \ 'i

KVAIJTNĹ 3 \i\ ,m '1 H j

h,,átZ : &mgbÄP> . ,. .. ,,.,-



konzultace · projekt · vývoj · výroba · prodej · montáže · garance · prevence · servis

SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instdací, zkušeností a spokojených zákazníků.

Nabídka číslo: V017101005N0093/C Místo realizace: úl. Okružní 902, HS Orlová

g
1. Náhradní lamely RAL3000 komplet vC. oplechování proýcs vrat

V13-0584 - Vrata s VD - cena křídla s dveřmi - 27070 + 14650 = 41720,- Kč

Strana: 2

V13-0585 - Vrata bez dveří - cena křídla 27070,- Kč

V13-0586 - Vrata bez dveří - cena křídla 27070,- Kč

Demontáž + montáž VC. seřízení a zprovozněni 15000,- KČ l 3 ks vrat

Pozice 1. Náhradní lamelv RAL3000 komplet vC. oplechování 1 ks

Typ: 1. Náhradní lamely RAL3000 komplet VC. oplechování pro 4ks vrat

Šířka x výška: 4200 x 4000 mm

Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 110 860.00 Kč bez DPH



ť S .í:(u)/'ll 1.1("l' v\,/v()l

'..,i '? :": :", -: í"!j il,1 ;.'.i.:',"

5'2T33S'
dveřní a vratové systémy

0'0 0j;'" " ": gj:":" :i'ir!':' ' """"'""""='"""'"z:'
2. Náhradní dvojité pIexi scratch 24 ks výplnil 3ks vrat

V13-0584 - Vrata s VD - plexi 14810,- Kč

V13-0585 - Vrata bez dveří - plexi 14810,- Kč

V13-0586 - Vrata bez dveří - plexi 14810,- Kč

Demontáž " montáž zasklení plexi 7500,- KČ l 24 výplní

Pozice 2. Náhradní dvojité plexi 24 ks výplníl 3ks vrat 1 ks

Typ: 2. Náhradní dvojité plexi scratch 24 ks výplníl 3ks vrat

Šířka x výška: 4200 x 4000 mm
··" ' . í ,.g " " "· Š '"F m. ,' : "' Z N. « , .:y ' ' "' '""'""'G:' =.·.8, '"': E '," " 'l " "Ž ' ., , . ,,. .-m..

"'äY-;;:" :: ;,,j ":: :-' ',':



konzultace · projekt · vývoj · výroba · prodej · montáže · garance · prevence · servis

SPFDOS - od roku 1991 na 100 000 instalacI, zkušeností a spokojených zákazníků.

Nabídka číslo: V017101005N0093/C Místo realizace: úl. Okružní 902, HS Orlová

l

Strana: 4

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Pozice Popis Počet Cena

1. Náhradní lamely
RAL3000 komplet VC.
oplechováni 1. Náhradní lamely RAL3000 komplet VC. oplechováni 1 ks 110 860.00 KČ

2. Náhradní dvojité plexi
24 ks výplníl 3ks vrat 2. Náhradní dvojité plexi 24 ks výplnI/ 3ks vrat 1 ks 51 930.00 Kč

Cena celkem: 162 790.00 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná. V
případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízeni jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

DODACÍ LHŮTY:

5 týdnů po technickém vyjasnění a uzavření SOD,

ZÁRUKY:

Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízeni.

PLATNOST NABÍDKY:

3 měsíce

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:

Sklad náhradních dílů, celorepubliková sít' servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášeni
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos


